Администрация Мелчхинского сельского поселения                  Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
0.
0. Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан                               Мелчхи юьртан администраци

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от 20.05. 2021 г.                                                                                               № 04_
с. Мелчхи

О присвоении названия новой улицы расположенной в зоне жилой застройки на территории Мелчхинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации сведений, введенных и вводимых в Федеральную информационную адресную систему, а также в связи с обращением граждан, проживающих на данной территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить название новой улице в связи со строительством новых жилых домов   на территории Мелчхинского сельского поселения:
  - улица «Мира».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
              Мелчхинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мелчхинского сельского поселения                                             Б.Б. Джанаралиев